
 
 

UCHWAŁA NR 293/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 3 i 9 
Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 243.745.953 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 218.192.888 zł, dochody majątkowe 25.553.065 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 248.318.635 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 204.763.411 zł, wydatki majątkowe 43.555.224 zł.  

§ 3. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na zadania własne na 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Anna Kamieniak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 8275



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 293/25 Zarządu Powiatu z dnia 22.07.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

2070 0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

11 625 287,00 2 004,00 11 627 291,00

15 502,00 2 004,00 17 506,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 929,00 2 004,00 14 933,00

218 190 884,00 2 004,00 218 192 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 297 067,00 6 297 067,00

25 553 065,00 25 553 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 851,00 245 851,00

243 743 949,00 2 004,00 243 745 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 542 918,00 6 542 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8275



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 293/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.07.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -324 -324 -324 -324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 324 324 324 0 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -324 -324 -324 -324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 324 324 324 0 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4840

przed zmianą 534 534 534 534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -324 -324 -324 -324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 210 210 210 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 324 324 324 0 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3290

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie -324 -324 -324 -324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 324 0 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

8 118 680 8 118 680 7 684 136 6 635 196 1 048 940 371 514 63 030

8 118 680 8 118 680 7 684 136 6 634 872 1 049 264 371 514 63 030

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

846 821 846 821 846 821 537 829 308 992

846 821 846 821 846 821 537 505 309 316

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 947 1 947 1 947 1 947

2 271 2 271 2 271 2 271
11 245 283 11 195 283 6 296 906 5 125 134 1 171 772 623 737 2 554 831 1 719 809 50 000 50 000

2 004 2 004 2 004
11 247 287 11 197 287 6 296 906 5 125 134 1 171 772 623 737 2 556 835 1 719 809 50 000 50 000
5 856 176 5 856 176 1 334 704 1 273 086 61 618 446 645 2 355 018 1 719 809

2 004 2 004 2 004
5 858 180 5 858 180 1 334 704 1 273 086 61 618 446 645 2 357 022 1 719 809

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

12 929 12 929 12 929

2 004 2 004 2 004
14 933 14 933 14 933

248 316 631 204 761 407 172 335 357 134 097 600 38 237 757 18 487 919 4 109 305 7 428 826 2 400 000 43 555 224 43 555 224 391 218

2 328 2 328 2 004
248 318 635 204 763 411 172 335 357 134 097 276 38 238 081 18 487 919 4 111 309 7 428 826 2 400 000 43 555 224 43 555 224 391 218

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8275



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na zadania własne na 2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 293/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.07.2025 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2070

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

3290

Razem:

12 929,00 2 004,00 14 933,00

12 929,00 2 004,00 14 933,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację 
własnych zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 929,00 2 004,00 14 933,00

12 929,00 2 004,00 14 933,00

12 929,00 2 004,00 14 933,00

12 929,00 2 004,00 14 933,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

12 929,00 2 004,00 14 933,00

12 929,00 2 004,00 14 933,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8275



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2025 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 293/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.07.2025 r. 

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

4840 534,00 -324,00 210,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 324,00
Razem: 0,00

2 573,00 2 573,00
2 573,00 2 573,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 947,00 2 271,00
2 573,00 2 573,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8275


	UCHWAŁA NR 293/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	dochody
	Arkusz1

		2025-08-05T11:35:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




